
 

 

UCHWAŁA NR XIV/151/25 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 w sposób 

następujący: 

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 435.953,69 zł z tego: 

a) szkoły podstawowe 435 953,69 zł (dział 801 rozdział 80101) z tego:(4790) - wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 435 953,69 zł 

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 435.953,69 zł z tego: 

a) przedszkola - wkład własny do projektu pn. Wsparcie infrastruktury wychowania przedszkolnego w Gminie 

Nowogard - projekt w ramach Fund.Europ.Pom.Zach. 435 953,69 zł (dział 801 rozdział 80104) 

z tego:(6059) - Przedszkole Nr 4 - stworzenie zespołu szkolno-przedszkolnego, poprzez remont 

i przystosowanie 6 sal pod potrzeby dzieci 3-6 lat - wkład własny 238 829,27 zł (§6059) - Przedszkole 

Nr 1 - wsparcie infrastruktury wychowania przedszkolnego - wkład własny 151 504,08 zł (§6059) - 

Przedszkole Nr 3 - wsparcie infrastruktury wychowania przedszkolnego - wkład własny 17 100,00 zł 

(§6059) - prowadzenie i realizacji projektu - koszty pośrednie od kwalifikowanych kosztów bezpośrednich 

28 520,34 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Agnieszka Biegańska-Sawicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 998


		2025-03-05T12:37:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




